
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.
Prodej a se/v/s laboratorní techniky

ČSN EN ISO 9001:2016

FGUAVCRv.v. i.. Praha 4
3. 11. 2017

Cenová nabídka č. 17998

(uveďte prosím v připadne objednávce)

TwinGuard (Panasonic Healthcare biomedical (PHCbi))

Hlubokomrazici boxy skříňové s nejvyšší možnou ochranou vzorků - TwinGuard (Vakuové VIP izolace, duální systém
chlazení - neivvšéi stupeň ochrany vzorků)

Zdravotnické prostředky dle 93/42/EC (2007/47/EC)

MDF-DU702VX.PE

. objem 729 litrů

. kapacita 576 ks 2" krabiček

. dva zcela nezávislé chladiči okruhy a kompresory (tzv. duální systém chlazeni)

. trvale udržitelná teplota -86 °C při okolní tepláte až +30 °C

. nastaveni teploty v rozsahu -50 °C až -90 °C

. vnější rozměry (v x a x h): 1993 x1030 x 882 mm (box lze nastěhovat dveřmi

. velký barevný dotykový grafický displej s paméti na data a možnosti jejich z
přímého downloadu do PC

. vakuový ventil umožňující znovuotevřeni dveří ihned po zavřeni

. bezfiltrový bezúdržbový systém

. VIPplus tenké vakuové izolace (cca 8 cm), vnější šířka boxu je jen 88, 2 cm

. velmi nízká spotřeba elektrické energie (Intelligent EGO mode) a velmi tichý chat "

. vnitřní rozměry (v x sx h): 1400 x 870 x 600 mm ^

. 3 výškové nastavitelné police, tj. 4 sekce

. 2 plnohodnotné izolované vyjímatelné vnitřní dveře

. alarm funkce (high, low, dveře, výpadek proudu, závada na chlazeni)

. výstup pro externí alarm

. SW Aport pro vyhledávání vzorků v Češtině

Ceny:

MDF-DU702VX-PE 323 900 Ke + DPH 21% =  Kč (ceníková cena)
Cena po slevě: -j-

 MDF-DU702VX-PE 598 200 Ke + DPH 21% = 723 822,0 Ke

Volitelné příslušenství nezahrnuté do ceny:
Telefonní hlásié poruch G4-GSM (v rámci instalace) 
CVK-UB2-PW C02 záložní back-up systém Kč
Nerezové stojany na krabičky, ceny dle typu cca s

Obchodní podmínky
Ceny zahrnuji dopravu včetně fyzického bezbariérového nastěhováni po rovině a výtahem, v připadá nutnosti vynášeni
do schodů můžeme zajistit stéhovaci partu (za úhradu).
V ceně je instalace a zaškolení obsluhy.
Případný požadavek na odběr elektroodpadu musi být dohodnut před objednánim- vystěhováni bude nacenéno.
Dodací lhůta: 2ks jsou momentálně skladem v Praze
Servis: Zajištujeme servis ze dvou vlastních autorizovaných servisních center v Praze a v Brně. Technici jsou pravidelné
školeni a certifikováni u výrobce.
Záruka: 2 roky
Platební podmínky: do 15 dní po dodání
Platnost nabídky: Sleva platí na 4ks

S pozdravem

Vídeňská 1398(124, 148 00 Praha 4, Czech Republic
Telefon: -  Fax:
www.schoeller.cz, mail@schoeller.cz, servis@schoeller,cz

IČO: 250 65 939, DIČ; CZ250 65 939
bankovní spojeni:

registrace v OŘ vedeného Městským soudem raze oddíl C, vložka 46662




